Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 274/2022/GAB/SESP

Altera a composição de membros e prorroga o prazo para conclusão do trabalho para elaboração de plano de capacitação
no âmbito da Secretaria de Estado de Segurança Pública de Mato Grosso.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a necessidade de atualização de composição da comissão para elaboração de plano de capacitação no
âmbito da Secretaria de Estado de Segurança Pública de Mato Grosso;

Considerando que o Levantamento de Necessidades de Capacitação resultou em 627 formulários válidos preenchidos para
a análise da comissão.

RESOLVE:

Art. 1º Designar Eudes Trew de Jesus em substituição a Jonathan Francisco Pereira - SAAP.

Art. 2º Prorrogar por mais 90 (noventa) dias o prazo para conclusão dos trabalhos da comissão de elaboração do plano de
capacitação, constituída pela Portaria nº 215/2022/GAB/SESP, publicada no D.O.E. de Mato Grosso em 30 de setembro de
2022.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cuiabá, 21 de dezembro de 2022.

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 910dbe97

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:19:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial